
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 6/2020

Technické služby města Poděbrad s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 71226
se sídlem: Kozinova l/II, 290 Ol Poděbrady
1C: 25798278
DIČ: CZ25798278
za kterou jedná: Ing. Michal Pavlas -jednatel společnosti
(dále jen „Objednatel")

a

Obec Radim
právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, ZL vydaný ZU Pecky dne 30. 9. 1996 pod.
č.j. 1057/0713/96
KL vydaná ŽÚ Kolín dne 23. 9. 2019 pod č. j. 1817/96/T/OŽÚ/J/3875
KL vydaná ŽÚ Kolín dne 18. 12. 2001 pod č. j. 678/01/zm/OkŽÚ/42504
se sídlem: Radim 6, 281 03 Radim
1C: 00235661
DIČ: CZ00235661
za kterou j edná: Martin Sýkora - starosta obce
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají tuto

dohodu o ukončení smlouvy o dílo:

I.
l. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 30. 9. 2020 smlouvu o dílo č. 6/2020 (dále jen

„smlouva o dílo"), jejímž předmětem je provedení díla - převzetí odpadu od Objednatele
v koncovém zařízení a využití či odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a další příslušnou platnou legislativou a
v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných ve Smlouvě (dále jen „Dílo").

II.
l. Plnění dle smlouvy o dílo probíhalo mezi Objednatelem a Zhotovitelem bezvadně do 31.

12.2020

m.
l. Objednatel a Zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo k 31. 12. 2020.

IV.
l. Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že Objednatel řádně zaplatil za Dílo provedené do 31.

12. 2020 a že z tohoto titulu vůči sobě nemají smluvní strany žádné vzájemné nároky.

Strana l z 2



v.
l. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami účinnosti až po

uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikuji takové informace,
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb.

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření dohody, zašle Objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru
smluv zasláno potvrzení o uveřejnění dohody.

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné
společné vůle a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody
ve formě i obsahu této dohody připojují smluvní strany své vlastnomční podpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

V Poděbradech dne 31. 12. 2020

Za Objednatele

.městapodsbrads^.o.,Ksa^isS^
DIČ: C^ST^

c^c^^^?

Ing. Michal Pavlas, jednatel

Za Zhotovitele

/
;--7

/

//L.

Martin Sýkora, starosta

m @OBEC RADÍM
Radim 6, 281 03 Radim u Koifna
tČ. (XI235&61 • tel . 321 792 325

VtV.'w.afcw.radim.cz

Strana 2 z 2



Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 6/2020

Technické služby města Poděbrad s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.C 71226
se sídlem: Kozinova l/II, 290 Ol Poděbrady
1C: 25798278
DIČ: CZ25798278
za kterou jedná: Ing. Michal Pavlas -jednatel společnosti
(dále jen „Objednatel")

a

Obec Radim
právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, ZL vydaný ZU Pecky dne 30. 9. 1996 pod.
č.j. 1057/0713/96
KL vydaná ŽÚ Kolín dne 23. 9. 2019 pod č. j. 1817/96/T/OŽÚ/J/3875
KL vydaná ŽÚ Kolín dne 18. 12. 2001 pod č. j. 678/01/zm/OkŽÚ/42504
se sídlem: Radim 6, 281 03 Radim
1C: 00235661
DIČ: CZ00235661
za kterou jedná: Martin Sýkora - starosta obce
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají tuto

dohodu o ukončení smlouvy o dílo:

I.
l. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 30. 9. 2020 smlouvu o dílo č. 6/2020 (dále jen

„smlouva o dílo"), jejímž předmětem je provedení díla - převzetí odpadu od Objednatele
v koncovém zařízení a využití či odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a další příslušnou platnou legislativou a
v rozsahu a za podmínek dále specifikovaných ve Smlouvě (dále jen „Dílo").

II.
l. Plnění dle smlouvy o dílo probíhalo mezi Objednatelem a Zhotovitelem bezvadně do 31.

12.2020

III.
l. Objednatel a Zhotovitel se tímto dohodli na ukončení smlouvy o dílo k 31. 12. 2020.

IV.
l. Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že Objednatel řádně zaplatil za Dílo provedené do 31.

12. 2020 a že z tohoto titulu vůči sobě nemají smluvní strany žádné vzájemné nároky.

Strana l z 2



v.
l. Tato dohoda nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami účinnosti až po

uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registm smluv).

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody, a výslovně identifikuji takové informace,
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb. a zákona č. 106/1999 Sb.

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavření dohody, zašle Objednatel. Zhotoviteli bude po uveřejnění dohody v registru
smluv zasláno potvrzení o uveřejnění dohody.

4. Smluvní strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že tato dohoda je projevem jejich shodné
společné vůle a že si tuto dohodu přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Na důkaz shody
ve formě i obsahu této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

V Poděbradech dne 31. 12. 2020

Za Objednatele

Technické služby
.města.poděbrad s.ř.o.,

1/11, 290 01 PoriáhrS;
JCO^ 257982

Dtó: CZ^STgs^^ @i
/~^^^-0

Ing. Michal Pavlas, jednatel

Za Zhotovitele

M Sýkora, starosta

OBEC RADÍM©

Radim 6, 281 03 Radim u Kolína
: 00235661 .tei 321 79? 325

wv>n"-ot>^<;r<»dim.c2

Strana 2 z 2


